
UCHWAŁA NR XXX/221/20 
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1439), Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, położonymi na terenie 
Gminy Byczyna, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym. 

2. Zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciela 
nieruchomości, o którym mowa w ust. 1 wynosi 3,00 zł miesięcznie od każdej osoby 
zamieszkującej nieruchomość, w stosunku do obowiązującej miesięcznej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Podstawą częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest 
kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 
oraz złożenie informacji przez właściciela nieruchomości o posiadaniu kompostownika 
przydomowego i kompostowaniu w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Byczyna. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Byczynie 

 
 

Urszula Bilińska 

Id: 6A2FA117-00EF-4CFA-BC5F-B40B3115B6EB. Podpisany Strona 1




